A la connaissance de la Société, aucune de ses actions n’a été apportée en nantissement.

Pacte d’actionnaires

Il n’existe pas à ce jour de pacte d’actionnaires.

Délai de prescription

Conformément aux dispositions légales, les dividendes et acomptes sur dividendes sont prescrits dans un délai de cinq ans
au profit de l’Etat.

- Capital potentiel

La Société a émis en 2007 (visa n°07-233 du 29 juin 2007) 74 906 OBSAAR (Obligations à bons de souscription et/ou
d’acquisition d’actions remboursables). A chaque obligation étaient attachés 6 BSAAR, soit un total de 449 436 BSAAR.

Les BSAAR ont été détachés des obligations dès l’émission. Ils étaient incessibles jusqu’au 1er août 2010. Chaque BSAAR
donne droit de souscrire ou d’acheter une action nouvelle ou existante, au choix de la Société, au prix de 26,70 €. Le
nombre maximal d’actions pouvant être émises par exercice des BSAAR est de 449 436 soit 11,99% du capital de la
Société avant exercice des BSAAR. Ces BSAAR sont exerçables à compter du 2 août 2010 et jusqu’au 2 août 2014 inclus,
cotés sur Euronext pendant cette période. A ce jour 57 BSAAR ont été exercés (les derniers en février 2011), la Société
ayant choisi de créer 57 actions nouvelles pour porter le nombre d’actions à 3 755 057.

A la connaissance de la Société, après cession de 50 000 BSAAR aux Managers, les administrateurs détiennent les
BSAAR suivants :

Bénéficiaires Nombre de BSAAR Nombre d’actions auxquelles
donnent droit les BSAAR

M. Yves BOUGET 50 651 50 651
M. Nicolas RAZAFINJATO 28 015 28 015
M. Eric TABONE 22 827 22 827
Mme Annie LUDENA 6 065 6 065
M. Dominique GARREAU 1 969 1 969
Total 109 527 109 527

  100

Tableau d’évolution du capital social depuis la création de la Société HF COMPANY :

Date Nature de l’opération Variation de
capital en €

Prime d’émission
et d’apport en €

Nombre de
titres émis

Montant cumulé du
capital social

   Capitaux en € Titres

15.05.96
Création de la Société HF COMPANY
(anciennement TEG COM) 609 796  40 000 609 796 40 000

28.05.96  Souscription en numéraire 203 276 406 551 13 334 813 072 53 334

11.06.97  Division du nominal / 10 0 0 480 006 813 072 533 340

29.09.97  Conversion de 6 666 obligations convertibles 101 623 203 245 66 660 914 694 600 000

15.10.97  Souscription en numéraire 274 408 4 116 123 180 000 1 189 102 780 000

25.06.01  Incorporation au capital  370 898 0 0 1 560 000 780 000

 des réserves

28.12.01  Augmentation de capital résultant de la fusion 653 000 4 586 188 326 500 2 213 000 1 106 500

28.12.01
Réduction du capital : annulation de titres
résultant de la fusion

-645 450 -4 530 788 -322 725 1 567 550 783 775

28.01.05  Division par 4 du nominal 0 0 2 351 325 1 567 550 3 135 100

30.06.05
Augmentation de capital dans le cadre de
l’acquisition de LEA

500 752 35 052 640 1 001 504 2 068 302 4 136 604

30.05.08
Réduction du capital : annulation de titres auto-
détenus

-190 802  -381 604 1 877 500 3 755 000

11.03.11
Augmentation de capital suite à l’exercice de 57
BSAAR

28,50  57 1 877 528,50 3 755 057

Répartition du capital depuis 3 ans :

Répartition du capital le 11 mars 2011 (date du Conseil arrêtant les comptes 2010) :

 Actions Droits de vote
  Nombre En % Nombre En %
Yves BOUGET au nominatif 538 344 14,34% 1 076 688 23,01%
Eric TABONE au nominatif 239 142 6,37% 478 284 10,22%
Annie LUDENA au nominatif 65 348 1,74% 130 696 2,79%
Dominique GARREAU  21 212 0,56% 21 212 0,45%
Nicolas RAZAFINJATO 10 0,00% 10 0,00%
Olivier SCHUMACHER 35 815 0,95% 35 815 0,77%
Joël SAVEUSE 66 0,00% 66 0,00%
Titres autodétenus teneur de marché 4 116 0,11% 0 0,00%
Titres autodétenus CIC 0 0,00% 0 0,00%
Titres autodétenus nominatif 88 589 2,36% 0 0,00%
Public au nominatif vote double 173 429 4,62% 346 858 7,41%
Public au nominatif vote simple 130 0,00% 130 0,00%
Public 2 588 856 68,94% 2 588 856 55,33%
 Total actions 3 755 057 100,00% 4 678 615 100,00%

 Titres auto détenus 92 705

Droits de vote incluant l’autodétention :  4 771 320

  101

Répartition du capital le 17 mars 2010 (date du Conseil arrêtant les comptes 2009) :

 Actions Droits de vote
 Nombre En % Nombre En %
Yves BOUGET  538 344 14,34% 1076688 22,79%
Eric TABONE  239 142 6,37% 478 284 10,12%
Annie LUDENA  65 348 1,74% 130 696 2,77%
Dominique GARREAU  21 212 0,56% 21 212 0,45%
Titres autodétenus teneur de marché 2 699 0,07% 0 0,00%
Titres autodétenus CIC 0 0,00% 0 0,00%
Titres autodétenus nominatif 48 226 1,28% 0 0,00%
Laurent BURDIN  86 715 2,31% 173 430 3,67%
LBCO  90 000 2,40% 180 000 3,81%
Public au nominatif vote double 439 0,01% 878 0,02%
Public au nominatif vote simple 60 0,00% 60 0,00%
Public 2 662 815 70,91% 2 662 815 56,37%
 Total actions 3 755 000 100,00% 4 724 063 100,00%
 Titres auto détenus 50 925
Droits de vote incluant l’autodétention :   4 774 988

Répartition du capital le 19 mars 2009 (date du Conseil arrêtant les comptes 2008) :

 Actions Droits de vote
 Nombre En % Nombre En %
Yves BOUGET  538 344 14,34% 1 076 688 22,62%
Eric TABONE  240 142 6,40% 480 284 10,09%
Annie LUDENA  65 348 1,74% 130 696 2,75%
Dominique GARREAU  21 212 0,56% 21 212 0,45%
Titres auto détenus teneur de marché 8 756 0,23% 0 0,00%
Titres auto détenus CIC 19 584 0,52% 0 0,00%
Titres auto détenus nominatif 18 092 0,48% 0 0,00%
Public au nominatif vote double 207 154 5,52% 414 308 8,70%
Public au nominatif vote simple 278 884 7,43% 278 884 5,86%
Public 2 357 484 62,78% 2 357 484 49,53%
 Total actions 3 755 000 100,00% 4 759 556 100,00%
 Titres auto détenus 46 432
Droits de vote incluant l’autodétention :   4 805 988

A la connaissance de la Société, aucun autre actionnaire ne détient directement ou indirectement, seul ou de concert, plus
de 5% du capital ou des droits de vote de la Société.

Nantissements, garanties et sûretés sur les titres de la Société :

A la connaissance de la Société, aucune de ses actions n’a été apportée en nantissement.

Pacte d’actionnaires

Il n’existe pas à ce jour de pacte d’actionnaires.

  102

Politique de dividendes

Les sommes distribuées ont été les suivantes :

Exercice de versement Exercice de rattachement Dividendes Avoir fiscal (personnes